
PR-PB-00050628/2025 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA  

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS  
SETOR DE ESTÁGIO 

 

 

EDITAL PRPB Nº 32, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2025 

 

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2025 PARA ADMISSÃO DE 
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR 

​
​ O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DA PARAÍBA SUBSTITUTO, com fundamento na Lei nº 11.788, de 25 de 
setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho Nacional do Ministério Público, de 16 de 
junho de 2008, e alterações posteriores, no regulamento do Programa de Estágio do 
Ministério Público da União aprovado pela Portaria PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de 
2024, e tendo em vista a delegação de competência atribuída pelo art. 6º, inciso II do 
Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal (MPF), bem como o 
disposto no art. 16, §1º, da Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, resolve:  

1. Tornar público, na forma do Anexo I deste Edital, a listagem, por ordem alfabética, com a 
situação preliminar dos(das) candidatos(as), nota na Prova Subjetiva online do Processo 
Seletivo de Estágio 2025 - da Área Fim, Nível Superior em Direito, em listagens separadas 
Graduação e Pós-Graduação, da Procuradoria da República na Paraíba, Procuradoria da 
República no Município de Campina Grande e na Procuradoria da República no Município 
de Sousa; 

2. O resultado preliminar da prova discursiva será divulgado no endereço eletrônico 
http://www.mpf.mp.br/pb/estagie-conosco, na data da publicação deste Edital;  

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
G
O
M
E
S
 
T
E
I
X
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
5
 
2
1
:
3
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
f
2
d
8
3
d
5
f
.
7
d
4
4
5
c
f
6
.
1
c
0
8
a
e
8
f
.
e
a
7
a
c
b
7
3

http://www.mpf.mp.br/pb/estagie-conosco


3 Caberá recurso em face do resultado preliminar da prova discursiva mediante 
preenchimento de formulário constante no ANEXO VI do Edital PRPB n.º 9/2025, que 
deverá ser encaminhado à Seção de Estágio até às 19h de 4/11/2025, conforme cronograma, 
para o e-mail prpb-sest@mpf.mp.br. 

 

João Pessoa, data da assinatura digital. 

  

RODRIGO GOMES TEIXEIRA  
Procurador da República  

COORDENADOR DE ESTÁGIO  
Assinado digitalmente  

 

 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
R
O
D
R
I
G
O
 
G
O
M
E
S
 
T
E
I
X
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
3
/
1
1
/
2
0
2
5
 
2
1
:
3
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
f
2
d
8
3
d
5
f
.
7
d
4
4
5
c
f
6
.
1
c
0
8
a
e
8
f
.
e
a
7
a
c
b
7
3

https://novoportal.mpf.mp.br/mpf/pb/estagie-conosco/1o-processo-seletivo-de-estagio-do-mpf-pb-selecao-direito-e-area-meio-2025/edital-prpb-n-01-2025-processo-seletivo-de-estagio.pdf/view
mailto:prpb-sest@mpf.mp.br


CURSO Inscrição Nome

Nota 

Subjetiva 

Online

Resultado 

Preliminar

UNIDADE

1 DIREITO 389 ADRIANNY DE CASTRO SOARES 11 APROVADO(A)

2 DIREITO 504

ALESSANDRO HENRIQUE NOGUEIRA 

LACERDA SIQUEIRA 12 APROVADO(A)

3 DIREITO 849

ALEXANDRE MAGNO OLIVEIRA DE FARIAS 

FILHO - REPROVADO(A)

4 DIREITO 126 ALEXANDRE OLIVEIRA FALCÃO FILHO 9 APROVADO(A)

5 DIREITO 339 ALEXIA DE SOUZA LUNA ALVES - REPROVADO(A)

6 DIREITO 983 ALICE PAIVA FLORENTINO 20 APROVADO(A)

7 DIREITO 1.237

AMANDA ANGEL MAIA COSTA 

NASCIMENTO - REPROVADO(A)

8 DIREITO 20 AMANDA CAVALCANTI ROLIM - REPROVADO(A)

9 DIREITO 19 AMARILDO SILVA FILHO 10 APROVADO(A)

10 DIREITO 265 ANA BEATRIZ SANTA CRUZ DA SILVA CÉSAR - REPROVADO(A)

11 DIREITO 433 ANDREA BONIFÁCIO AMÂNCIO 4 REPROVADO(A)

12 DIREITO 357 ANDREZA ARRYENNE DE SOUZA CARVALHO 15 APROVADO(A)

13 DIREITO 574 ARTHUR DE ALBUQUERQUE VENTURA 17 APROVADO(A)

14 DIREITO 343 ARTHUR TÓMAS DE SOUSA FALCÃO - REPROVADO(A)

15 DIREITO 1.079 BÁRBARA SUELEN FERNANDES PESSOA 9 APROVADO(A)

16 DIREITO 128

BEATRIZ OHANNA SILVA CASSIANO DE 

SOUSA 16 APROVADO(A)

17 DIREITO 1.036 BEATRIZ PAIVA LOPES - REPROVADO(A)

18 DIREITO 236 BRENDA LAYS ALVES DA FONSECA 16 APROVADO(A)

19 DIREITO 970 CAIO MURIBECA AMORIM CÉSAR DE 17 APROVADO(A)

20 DIREITO 1.043 CAMILA RIBEIRO GOMES - REPROVADO(A)

21 DIREITO 593 CARLOS EDUARDO MAIA SERRA - REPROVADO(A)

22 DIREITO 590

CAROLINA VALÉRIO BORGES PEREIRA 

GOMES - REPROVADO(A)

23 DIREITO 906 CÉSAR HENRIQUE PAULO ALVES DE SOUSA 18 APROVADO(A)

24 DIREITO 496

CIBELLE MARIA DE CARVALHO CASTELLO 

BRANCO - REPROVADO(A)

25 DIREITO 344 CLÁUDIO HENRIQUE DE LIMA COSTA 12 APROVADO(A)

26 DIREITO 755 CLEYTON SALDANHA DA COSTA - REPROVADO(A)

27 DIREITO 255 DANIEL VIANA GOMES 16 APROVADO(A)

28 DIREITO 684 DANIELLA RAMALHO DIAS 19 APROVADO(A)

29 DIREITO 331 DAYELLE LUMA BARBOSA DE ANDRADE 16 APROVADO(A)

30 DIREITO 65 DÉBORA SERRANO CORDEIRO 17 APROVADO(A)

31 DIREITO 466 DEMÉTRIUS RODRIGUES DE SOUSA 16 APROVADO(A)

32 DIREITO 759

DJHEINNATHAN FERNANDES FORMIGA 

DANTAS - REPROVADO(A)

33 DIREITO 958 EDUARDO AGUIAR DE LIMA CRUZ 15 APROVADO(A)

34 DIREITO 645

EDUARDO MARIZ MAIA MENEZES DE 

QUEIROZ - REPROVADO(A)

RESULTADO PRELIMINAR PROVA SUBJETIVA DIREITO - GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Procuradoria da República na Paraíba

ANEXO I



35 DIREITO 792 ELLIVELTON PEREIRA LIMA - REPROVADO(A)

36 DIREITO 158 EMILY SILVA APOLINÁRIO - REPROVADO(A)

37 DIREITO 109 ESTER VIDEIRA 6 REPROVADO(A)

38 DIREITO 744

ESTHER RODRIGUES DOS SANTOS HIGINO 

DE LIMA 16 APROVADO(A)

39 DIREITO 796 ÉVELYN DOS SANTOS MELO - REPROVADO(A)

40 DIREITO 96 EWERTON DOMINGOS PEREIRA - REPROVADO(A)

41 DIREITO 1.130 FERNANDA VITÓRIA BEZERRA CARDOSO 13 APROVADO(A)

42 DIREITO 1.091 GABRIEL GOMES DA CRUZ 16 APROVADO(A)

43 DIREITO 276 GABRIEL IZIDORO CONEGUNDES 17 APROVADO(A)

44 DIREITO 952

GÉSSICA VITÓRIA CUNHA DO RÊGO DOS 

SANTOS 7 REPROVADO(A)

45 DIREITO 1.000

GIANNA MARIA FERNANDES MONTEIRO DE 

LIMA 16 APROVADO(A)

46 DIREITO 121 GIULIANNA MARTINS BINDER 16 APROVADO(A)

47 DIREITO 907 GLÓRIA MARIA GOMES DA SILVA 16 APROVADO(A)

48 DIREITO 730 HELIAB GEORGE COUTINHO RUFINO - REPROVADO(A)

49 DIREITO 411 HORANA DE SOUZA CONRADO 1 REPROVADO(A)

50 DIREITO 932 HUGO GUSTAVO DA SILVA MARTINS - REPROVADO(A)

51 DIREITO 705 ICARO LUCAS LIMA DA SILVA 18 APROVADO(A)

52 DIREITO 814 IGOR ABRANTES ALVES 8 APROVADO(A)

53 DIREITO 467 ISABELLE FALCÃO MEDEIROS 16 APROVADO(A)

54 DIREITO 1.241 ISADORA MAGALHÃES BRITO BATISTA 16 APROVADO(A)

55 DIREITO 609 ISADORA PEREIRA DE CASTRO E 14 APROVADO(A)

56 DIREITO 922 ITALO GOMES FONSECA LEAL 11 APROVADO(A)

57 DIREITO 628 JANIELLY LOPES PORTELA 16 APROVADO(A)

58 DIREITO 634 JEAN LUCAS DAS NEVES DE CASTRO - REPROVADO(A)

59 DIREITO 1.171 JENNYFER VALENTIM DOS SANTOS - REPROVADO(A)

60 DIREITO 1.122 JOAO LUCAS NASCIMENTO FIRMINO 17 APROVADO(A)

61 DIREITO 878 JOAO VITOR DANTAS BOTELHO ARAUJO - REPROVADO(A)

62 DIREITO 892 JOSÉ ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUZA 15 APROVADO(A)

63 DIREITO 359 JOSE ELIAS DA SILVA FILHO 15 APROVADO(A)

64 DIREITO 194 JOSÉ FELIPE RIBEIRO DOS ANJOS 16 APROVADO(A)

65 DIREITO 353 JUDITH AGDA 17 APROVADO(A)

66 DIREITO 24 JULIANA MORAES SILVA SOUSA 17 APROVADO(A)

67 DIREITO 347 KAILLANY KARLA BORGES DANTAS 17 APROVADO(A)

68 DIREITO 32 KAMILLY TOLENTINO DANTAS 14 APROVADO(A)

69 DIREITO 187 KAREN DE LIMA TARGINO 15 APROVADO(A)

70 DIREITO 1.154 KARINA KIMBERLY DE GOIS COSTA - REPROVADO(A)

71 DIREITO 769 KAYNAN RODRIGUES DA SILVA 16 APROVADO(A)



72 DIREITO 1.090 LARA DE OLIVEIRA ARAUJO - REPROVADO(A)

73 DIREITO 987 LARA LUISA MOREIRA HENRIQUES - REPROVADO(A)

74 DIREITO 263 LARA MARIA ANDRADE SÁ - REPROVADO(A)

75 DIREITO 1.023 LARAH DINIZ AZEVEDO - REPROVADO(A)

76 DIREITO 1.072

LARISSA MACÊDO CAVALCANTE CHACON 

DE ALMEIDA 0 REPROVADO(A)

77 DIREITO 275 LARISSA MAGALHÃES ALMEIDA MELO - REPROVADO(A)

78 DIREITO 961 LARISSA SOUSA DE ARAÚJO - REPROVADO(A)

79 DIREITO 222 LETÍCIA PAIVA 18 APROVADO(A)

80 DIREITO 254 LINDEMBERG SANTOS DA SILVA SEGUNDO - REPROVADO(A)

81 DIREITO 190

LORENA BUARQUE DE MACEDO LIMA 

SARINHO - REPROVADO(A)

82 DIREITO 15 LUCAS AUGUSTO BIANCO DE LIMA PEREIRA 17 APROVADO(A)

83 DIREITO 672

LUCAS HENRIQUE BANDEIRA DO 

NASCIMENTO 0 REPROVADO(A)

84 DIREITO 482 LUCAS ROLIM BEZERRA MARQUES - REPROVADO(A)

85 DIREITO 81 LUISA MAURICIO PEREIRA DE MELLO 17 APROVADO(A)

86 DIREITO 1.260 LUIZ AUGUSTO PAZ PRADO - REPROVADO(A)

87 DIREITO 317 LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA GERMOGLIO 13 APROVADO(A)

88 DIREITO 1.199 LUMA MEDEIROS PESSOA DE ALMEIDA 15 APROVADO(A)

89 DIREITO 948 MANUELA BARROS MEDEIROS 18 APROVADO(A)

90 DIREITO 269 MANUELA DE SOUZA MIRANDA 12 APROVADO(A)

91 DIREITO 718 MARCELA DE SÁ QUEIROGA - REPROVADO(A)

92 DIREITO 624 MARIA ALICE QUEIROGA GOMES - REPROVADO(A)

93 DIREITO 846 MARIA ANGÉLICA SILVA QUEIROZ 16 APROVADO(A)

94 DIREITO 576 MARIA BEATRIZ MAIA DE MORAES 17 APROVADO(A)

95 DIREITO 695 MARIA CAROLINA DA SILVA APOLINÁRIO 9 APROVADO(A)

96 DIREITO 233 MARIA CLARA DE PAIVA RODRÍGUEZ 17 APROVADO(A)

97 DIREITO 477 MARIA CLARA VIEIRA RAMALHO 16 APROVADO(A)

98 DIREITO 122 MARIA EDUARDA GUIMARÃES RIBEIRO 18 APROVADO(A)

99 DIREITO 646 MARIA EDUARDA NUNES MAGALHÃES 12 APROVADO(A)

100 DIREITO 1.263 MARIA EDUARDA QUEIROZ GERÔNIMO - REPROVADO(A)

101 DIREITO 914 MARIA HELOISE SABINO DA SILVA 17 APROVADO(A)

102 DIREITO 241 MARIA KAYLANY DOS SANTOS BARBOSA - REPROVADO(A)

103 DIREITO 16 MARIA LUIZA FREIRE PAIVA WINKELER 16 APROVADO(A)

104 DIREITO 887 MARIA LUÍZA MARQUES DE ALMEIDA - REPROVADO(A)

105 DIREITO 402 MARIA LUÍZA OLIVEIRA MOTA 17 APROVADO(A)

106 DIREITO 664 MARIA LUÍZA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 5 REPROVADO(A)

107 DIREITO 61 MARIA SOFIA GUIMARÃES DE CARVALHO 15 APROVADO(A)

108 DIREITO 281

MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA FERREIRA 

BEZERRA - REPROVADO(A)

109 DIREITO 88 MARIANA DE PONTES CARVALHO 16 APROVADO(A)

110 DIREITO 1.240 MARIANA MONTEIRO FERNANDES 17 APROVADO(A)

111 DIREITO 596 MARINA KETILLY SILVA MACIEL 16 APROVADO(A)

112 DIREITO 793 MICAELLE PEREIRA GOMES 15 APROVADO(A)



113 DIREITO 271 MIGUEL COUTO ARAÚJO 16 APROVADO(A)

114 DIREITO 1.244 MIRELLI LAÍS PEREIRA E SILVA - REPROVADO(A)

115 DIREITO 188 NATÁLIA ARAÚJO DA SILVA - REPROVADO(A)

116 DIREITO 12 NATÁSSIA MAFRA - REPROVADO(A)

117 DIREITO 375 NATHANY FARIAS - REPROVADO(A)

118 DIREITO 348 NILO RAMALHO 15 APROVADO(A)

119 DIREITO 328 OLIVIA TEIXEIRA COSTA E SILVA 16 APROVADO(A)

120 DIREITO 290 PEDRO HENRIQUE SALES FEITOSA 15 APROVADO(A)

121 DIREITO 1.008 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS - REPROVADO(A)

122 DIREITO 729 PEDRO RENAN NUNES DE SOUZA 9 APROVADO(A)

123 DIREITO 801 PRISCILA CRISTINA DE MENEZES ALVES - REPROVADO(A)

124 DIREITO 427 PRISCILA MOREIRA GARCIA 18 APROVADO(A)

125 DIREITO 30 RAFAELLA TAVARES DE SOUZA - REPROVADO(A)

126 DIREITO 125 RANA GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

127 DIREITO 1.123 RANIERY MONTEIRO - REPROVADO(A)

128 DIREITO 412 RAYANNE CHAGAS DE ANDRADE 12 APROVADO(A)

129 DIREITO 192 RAYANNE DANTAS SOUTO 7 REPROVADO(A)

130 DIREITO 229

RAYNARA RUANA MARCULINO DE 

MEDEIROS 16 APROVADO(A)

131 DIREITO 545 REBECA LIMA CHAVES 17 APROVADO(A)

132 DIREITO 883 REBECA PYETRA SANTOS VALOES 15 APROVADO(A)

133 DIREITO 413 REBECA SOUZA RODRIGUES 15 APROVADO(A)

134 DIREITO 768 RIFFANY DE OLIVEIRA SILVA 17 APROVADO(A)

135 DIREITO 789 SARA VITÓRIA DE SÁ CAVALCANTE 16 APROVADO(A)

136 DIREITO 1.047 SARAH LETÍCIA FERNANDES FONTES 12 APROVADO(A)

137 DIREITO 378 SARAH RAMALHO HERCULANO BANDEIRA 18 APROVADO(A)

138 DIREITO 1.182 SARAH REJANNE SOARES DANTAS 14 APROVADO(A)

139 DIREITO 805 SOPHIA DA CUNHA LIMA MOREIRA DI PACE 18 APROVADO(A)

140 DIREITO 564 SOPHIA DE MELO RODRIGUES 17 APROVADO(A)

141 DIREITO 632

SOPHIA RODRIGUES MEIRA DE CASTRO 

GOMES 16 APROVADO(A)

142 DIREITO 184 SUELANY FERREIRA CARNEIRO 13 APROVADO(A)

143 DIREITO 884

TATHIANA FABÍOLA D'ASSUNÇÃO 

FILGUEIRA FERNANDES 9 APROVADO(A)

144 DIREITO 1.274 TAYSSA COUTO DE SIQUEIRA FEITOSA 15 APROVADO(A)

145 DIREITO 1.083 THAYNÁ QUEIROGA PINTO - REPROVADO(A)

146 DIREITO 268 THAYSA KELLY ARRUDA VIEIRA 17 APROVADO(A)

147 DIREITO 890 THIAGO GIULIANO FERNANDES SCARANO - REPROVADO(A)

148 DIREITO 5 TULIO JANSEY COELHO DE FRANCA - REPROVADO(A)

149 DIREITO 199 VALDEMIR DE PAULO JUNIOR 17 APROVADO(A)

150 DIREITO 1.103 VANESSA TAÍS MARTINS DE SOUSA 15 APROVADO(A)

151 DIREITO 447 VANIA HOLANDA OLIVEIRA FERNANDES 18 APROVADO(A)

152 DIREITO 1 VINICIUS ANTONIO RAMALHO 16 APROVADO(A)

153 DIREITO 505 VINÍCIUS LOPES CABRAL DE VASCONCELOS - REPROVADO(A)

154 DIREITO 968 VITOR FÉLIX OLIVEIRA LIMA 9 APROVADO(A)

155 DIREITO 267 VITÓRIA QUEIROZ PIMENTEL 16 APROVADO(A)



156 DIREITO 280 VÍVIA DE FRANÇA MENDES - REPROVADO(A)

157 DIREITO 1.227

WEMMA VICTÓRIA JUSTINO DANTAS DO 

NASCIMENTO 16 APROVADO(A)

158 DIREITO 676

WILLIAM PAULINO ANDRADE SOARES 

MAIA 15 APROVADO(A)

159 DIREITO 296 WLADYMIR DEREKY DA SILVA 18 APROVADO(A)

160 DIREITO 18

YASMIM VITORIA LOURENÇO DA SILVA 

DAMICO 9 APROVADO(A)

1 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO860

ADALBERTO VELLOSO BORGES MELO DE 

ALBUQUERQUE 14 APROVADO(A)

2 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.029 ADRIANA MEDEIROS COIMBRA FERNANDES - REPROVADO(A)

3 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO11 ALANNA ESTER LOPES AMORIM 12 APROVADO(A)

4 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.179 ALEXSANDER GOMES OLIVEIRA 16 APROVADO(A)

5 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.220 ALINE MABEL BARBOSA RAMOS TEIXEIRA - REPROVADO(A)

6 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO918 AMANDA POLARI COSTA - REPROVADO(A)

7 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO972 ANA CAROLINA PORDEUS FERNANDES 11 APROVADO(A)

8 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO315 ANA CLARA CRUZ ROCHA - REPROVADO(A)

9 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO979 ANA CLAUDIA JUSTINO FERNANDES 7 REPROVADO(A)

10 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO762 ANDERSON BORGES SANTOS 12 APROVADO(A)

11 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO46 ÂNGELA CAROLINNE ALVES LEAL BORGES 16 APROVADO(A)

12 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO145

ANNA BEATRIZ RIBEIRO DE MORAES 

FREITAS 14 APROVADO(A)

13 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.147 ANTONIO WILLIAM FERNANDES JÚNIOR 13 APROVADO(A)

14 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO398

AQUILES CORDEIRO NASCIMENTO DAS 

CHAGAS 8 APROVADO(A)

15 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO89 ARIADNE DIAS DE SÁ• 8 APROVADO(A)

16 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO272 ATHALIA CORDEIRO FLORENTINO 13 APROVADO(A)

17 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO390 AURICÉLIA MARTINS GOUVEIA - REPROVADO(A)

18 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO568 AYLA GIULIA OLIVEIRA ALVES 11 APROVADO(A)

19 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO201 BARBARA VIRIATO PONCIANO COTTA 12 APROVADO(A)

20 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO836 BIANCA FERNANDES DE PAULA 11 APROVADO(A)

21 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO377 BILGA COSTA PEREIRA - REPROVADO(A)

22 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO459 CECILIA PORDEUS MOURA - REPROVADO(A)

23 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO409 DANIELE BRASIL ALVES - REPROVADO(A)

24 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO105 ELISABETE ELEUTERIO DA COSTA NOBREGA 13 APROVADO(A)

25 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO274 ERIVAN FERREIRA DA CUNHA JÚNIOR 6 REPROVADO(A)

26 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.184 FELIPE JOSÉ GOMES DA PAZ 12 APROVADO(A)

27 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO7 FLÁVIO CARLOS GONÇALVES CRUZ - REPROVADO(A)

28 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.269

GENIKESSIA BEZERRA DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA - REPROVADO(A)

29 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO720 GERALDO FELINTO DE SOUZA FILHO 11 APROVADO(A)



30 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO532 GÉSSICA PEREIRA DASSOLLER 8 APROVADO(A)

31 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.042

GILLIENY DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

FONSECA 15 APROVADO(A)

32 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.273 HALLYANY MARQUES SARMENTO 17 APROVADO(A)

33 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO67 HAYANA ROCHA VIEIRA 10 APROVADO(A)

34 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.196

HEITOR STEVEN ALBUQUERQUE 

NASCIMENTO 16 APROVADO(A)

35 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.230 HELISON HERBERT CRUZ DOS SANTOS 11 APROVADO(A)

36 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO37 HERMANO DA SILVA BARREIRA 9 APROVADO(A)

37 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.292 HUGO EDUARDO ALVES MARQUES - REPROVADO(A)

38 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO107 JAMILE BEZERRA CANTALICE 7 REPROVADO(A)

39 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.219 JIMENA ALEJANDRA VILLACORTA CASTILLO 14 APROVADO(A)

40 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO517 JOAO HIGOR RODRIGUES RAMALHO 16,5 APROVADO(A)

41 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO844 JOÃO PEDRO LIMA HIGINO 11 APROVADO(A)

42 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.026 JOYCE EVENNI RODRIGUES LOPES 14 APROVADO(A)

43 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.158 JULIO CESAR DE ALMEIDA LLARENA - REPROVADO(A)

44 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.188 KAMILA MARIA DA SILVA 8 APROVADO(A)

45 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO822

KELLEN GOMES DE FREITAS PEREIRA DE 

MACEDO - REPROVADO(A)

46 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO875 LAÍSE DE SALES SILVA VIEIRA 14 APROVADO(A)

47 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.264 LARA MELO HORA 7 REPROVADO(A)

48 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO711 LARISSA ALVES FELIX DE SOUSA 12 APROVADO(A)

49 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.185 LÍDIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 8 APROVADO(A)

50 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.235

LORENA GUIMARAES TAVARES DE 

ANDRADE 0 REPROVADO(A)

51 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.250 LUANA DA GAMA VALDEVINO - REPROVADO(A)

52 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO965 MARCOS VINICIUS DA SILVA CHAGAS 12 APROVADO(A)

53 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO658 MARIA CECÍLIA MACENA GAMA - REPROVADO(A)

54 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO422 MARIA DAIANA TARGINO DA CRUZ 11 APROVADO(A)

55 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.242 MARIA DE FÁTIMA ALVES DOS SANTOS 11 APROVADO(A)

56 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO72 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MAMEDE - REPROVADO(A)

57 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO835 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA - REPROVADO(A)

58 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO341 MARIA FERNANDA MOURA DA SILVA 8 APROVADO(A)

59 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO760 MARIA FLÁVIA DAYANE SILVA FEITOSA 11 APROVADO(A)

60 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO299 MARIA VICTORIA NOBREGA CORREIA 15 APROVADO(A)

61 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.180 MARINA GOMES KOERNER - REPROVADO(A)

62 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO334 MATHEUS HENRIQUE BEZERRA FERREIRA - REPROVADO(A)

63 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO304 MHAYRA RHARA SALES ALVES - REPROVADO(A)

64 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.049 ODILENE CABRAL CANDAL DA SILVEIRA 12 APROVADO(A)

65 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO141 POLYANNA ROMÃO BARRETO 13 APROVADO(A)

66 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO54 RACHEL MIDORI GONCALVES YOKOTA 12 APROVADO(A)



67 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.145 RADIER RODRIGO FERNANDES PEREIRA 11 APROVADO(A)

68 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.066 RAQUEL MAYARA SILVA PALACIO 8 APROVADO(A)

69 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO159 RENALLY SOUTO SANTOS - REPROVADO(A)

70 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO452 RENATO DAVID RIBEIRO COUTINHO 15 APROVADO(A)

71 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO733 SABRINA MALU DE LIMA PASSOS CARDOSO - REPROVADO(A)

72 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.266

SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 

LOPES 12 APROVADO(A)

73 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.278 TASSIA AMORIM FIGUEIREDO 11 APROVADO(A)

74 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO944 UANE JUNILHIA ANTAS NUNES BARBOSA 0 REPROVADO(A)

75 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO358 VINÍCIUS SOARES LEITÃO FREIRE 8 APROVADO(A)

76 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1.006 WELLYSON MEDEIROS LUCENA 14 APROVADO(A)

77 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO169 YASMIM ÉVILYM DOS SANTOS SANTANA 13 APROVADO(A)

1 DIREITO 295 AMANDA COSTA DOS SANTOS 17 APROVADO(A)

2 DIREITO 213 ANA CLARA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 18 APROVADO(A)

3 DIREITO 256 ANA CLARA OLIVEIRA BARBOSA - REPROVADO(A)

4 DIREITO 226 ANA GABRIELA SOUZA DINIZ 16 APROVADO(A)

5 DIREITO 86 ANA RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 19 APROVADO(A)

6 DIREITO 124 ANDERSON OLIVEIRA BARROS 10 APROVADO(A)

7 DIREITO 9 ANNA IZABEL DE OLIVEIRA GOMES 19 APROVADO(A)

8 DIREITO 116 ANNA ROSA SILVA ANDRADE 18 APROVADO(A)

9 DIREITO 308 ANTÔNIO MESSIAS SANTANA DE SOUSA 15 APROVADO(A)

10 DIREITO 252 ARTHUR ALVES GONÇALVES 17,5 APROVADO(A)

11 DIREITO 290 ARTHUR NAILTON COSTA E LEITE 18,5 APROVADO(A)

12 DIREITO 178 ARTHUR OLIVEIRA GUIMARÃES 15,5 APROVADO(A)

13 DIREITO 115 CAROLINE ALVES FERNANDES 17 APROVADO(A)

14 DIREITO 59 CLARA LARRYCIA GALVÃO SOARES - REPROVADO(A)

15 DIREITO 215 CLIDENOR JÚNIOR ARAÚJO SILVA 18,5 APROVADO(A)

16 DIREITO 133 DANIEL VERISSIMO DE SOUZA LISBOA 17 APROVADO(A)

17 DIREITO 242 EDUARDO VINICIUS CAVALCANTI PIANCO 17 APROVADO(A)

18 DIREITO 319 ELAINE CRISTINA ALVES ROCHA - REPROVADO(A)

19 DIREITO 162 ELENA SALES DE ARAUJO 13,5 APROVADO(A)

20 DIREITO 300 FELIPE GABRIEL DUARTE PORFIRIO - REPROVADO(A)

21 DIREITO 160

GABRIELA SOBREIRA GUIMARÃES DE 

ARAÚJO 17 APROVADO(A)

22 DIREITO 75 GABRIELLY SILVINO COSTA SANTOS 14,5 APROVADO(A)

23 DIREITO 327 GEISIKELLE INGRID FEITOSA DA SILVA 17 APROVADO(A)

24 DIREITO 151

GEORGIA HENRIQUES CAVALCANTE 

BARRETO 0 REPROVADO(A)

25 DIREITO 279 HORTENCIA MARIA AZEVEDO OLIVEIRA 19 APROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Campina Grande



26 DIREITO 69 HUMBERTO SEVERINO PATRÍCIO GUEDES 15,5 APROVADO(A)

27 DIREITO 202 ISADORA NÓBREGA TAVARES 16,5 APROVADO(A)

28 DIREITO 357 ISIS MARIA LOPES DE SOUZA PEREIRA 17 APROVADO(A)

29 DIREITO 348 IVYNNA VICTÓRIA ALMEIDA DE LIMA 17,5 APROVADO(A)

30 DIREITO 41 JASMIN ROCHA APOLINARIO GOMES 14,5 APROVADO(A)

31 DIREITO 52 JENNYFFER MARIA LOPES DA SILVA - REPROVADO(A)

32 DIREITO 247 JOSÉ HENRIQUE SOBRINHO - REPROVADO(A)

33 DIREITO 286 JUDSON RODRIGUES PEREIRA - REPROVADO(A)

34 DIREITO 366 JÚLIA GEORGE DINIZ DO Ó 18 APROVADO(A)

35 DIREITO 237 JULIANA FERNANDES DOS SANTOS - REPROVADO(A)

36 DIREITO 87 KARLA JAMILLY ALVES CORDEIRO - REPROVADO(A)

37 DIREITO 37 KAUANE CLARA DUARTE DE LIMA 18 APROVADO(A)

38 DIREITO 60 KAYLAINE AGUIAR BARBOSA - REPROVADO(A)

39 DIREITO 11 LAIS FERNANDES LUNA 17 APROVADO(A)

40 DIREITO 197 LAISSA OHANA FERREIRA PEREIRA 18,5 APROVADO(A)

41 DIREITO 312 LÍDIA ANTÔNIA SANTIAGO TOMAZ 17 APROVADO(A)

42 DIREITO 304 LILIAN SIQUEIRA DE MENEZES 16 APROVADO(A)

43 DIREITO 257 LUANY GRAZIELY FLORENÇO OURIQUES 14 APROVADO(A)

44 DIREITO 235 LUÍS FELIPE DE AZEVEDO MEDEIROS - REPROVADO(A)

45 DIREITO 297 MARCOS VENICIUS ARAUJO SILVA 15,5 APROVADO(A)

46 DIREITO 254 MARIA CLARA UCHÔA MARTINS 15,5 APROVADO(A)

47 DIREITO 281 MARIA EDUARDA DE LIMA ALVES 17 APROVADO(A)

48 DIREITO 238 MARIA EDUARDA HILÁRIO BATISTA 15 APROVADO(A)

49 DIREITO 268 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS 16 APROVADO(A)

50 DIREITO 317 MARIA FERNANDA LIMA LEAL 17,5 APROVADO(A)

51 DIREITO 175 MARIA GABRIELA LAURENTINO DA SILVA 17 APROVADO(A)

52 DIREITO 244 MARIA GABRIELA LEITE AMORIM 17,5 APROVADO(A)

53 DIREITO 302 MARIA HELENA MACEDO CAVALCANTE 18,5 APROVADO(A)

54 DIREITO 253 MARIANA PARDINI ARAÚJO 15,5 APROVADO(A)

55 DIREITO 288 MARÍLIA ELEOTERIO DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

56 DIREITO 325 MARINA FERRAZ PINTO DE ARAUJO - REPROVADO(A)

57 DIREITO 208 MATHEUS MENDONÇA SILVA 16 APROVADO(A)

58 DIREITO 6 MATHEUS SIMÕES GONÇALVES DE SOUZA 19 APROVADO(A)

59 DIREITO 35 MAYARA DE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA 18 APROVADO(A)

60 DIREITO 267 NATHALIA FALCAO DE ARAUJO 15 APROVADO(A)

61 DIREITO 206 NICOLAS BEZERRA FREITAS 15,5 APROVADO(A)

62 DIREITO 293 PEDRO HUGO PEREIRA DINIZ - REPROVADO(A)

63 DIREITO 20 PEDRO VINICIUS BATISTA ARAÚJO 17,5 APROVADO(A)

64 DIREITO 334 RAYANE ARAUJO VITAL 17,5 APROVADO(A)

65 DIREITO 249 RENALY KELLY ARAÚJO COSTA 16 APROVADO(A)

66 DIREITO 190 RUAN ARAÚJO NASCIMENTO E SILVA 15,5 APROVADO(A)

67 DIREITO 3 SAMUEL COUTO HILUEY - REPROVADO(A)



68 DIREITO 200 SAPHIRA ZAINE GONÇALVES DE QUEIROZ 18 APROVADO(A)

69 DIREITO 224 SÁVIO ITALIANO DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

70 DIREITO 331 TALLES NORONHA FORTALEZA 16,5 APROVADO(A)

71 DIREITO 134

THÁRCILLA LORRAINE GUIMARÃES DOS 

SANTOS 15 APROVADO(A)

1 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO212 ADRIENNY ALVES SOARES DE GÓIS 11 APROVADO(A)

2 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO1 ALEX GONÇALVES DOS SANTOS 12 APROVADO(A)

3 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO7 AMANDA ANDRADE SILVA - REPROVADO(A)

4 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO113 ANDRESSA RAFAELLY MAIA DIAS 14 APROVADO(A)

5 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO120 ARTHUR NADSON MACEDO DE AQUINO 12 APROVADO(A)

6 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO266 BEATRIZ EMANUELLE BRITO SILVA 14 APROVADO(A)

7 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO250 DANIELLE DIAS DO NASCIMENTO 11 APROVADO(A)

8 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO320 INGRID KELLY BARBOSA SILVEIRA 17 APROVADO(A)

9 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO183 LAÍS LEITE MOURA - REPROVADO(A)

10 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO289 MARIA BEATRIZ ARAÚJO BRANDÃO 11 APROVADO(A)

11 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO338 MARIA EDUARDDA FERNANDES CABRAL 10 APROVADO(A)

12 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO18

MARIA HELENA MACEDO TRUTA DE 

QUEIROZ 11 APROVADO(A)

13 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO43

MARIZA STEFANE DE SOUSA HENRIQUES 

TAKEI 8 APROVADO(A)

14 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO46 MARRAYNA KELLY RAMOS LIMA 12 APROVADO(A)

15 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO21 MIRELLE RODRIGUES DE SOUZA 12 APROVADO(A)

16 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO329 PAULA ELIZABETH ALVES DE FREITAS 11 APROVADO(A)

17 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO240 PEDRO EMMANUEL ALVES DA SILVA DINIZ 14 APROVADO(A)

18 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO144 RAFAEL BRUNO LEITE BEZERRA 18,5 APROVADO(A)

19 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO31 RAFAELA GOUVEIA FERREIRA 10 APROVADO(A)

20 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO78 RAÍSSA DANTAS GOMES - REPROVADO(A)

21 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO16 RIAN CARLO SARAIVA GUIMARÃES 11 APROVADO(A)

22 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO344

SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 

LOPES 12 APROVADO(A)

23 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO276 THAMARA LEAL TAVARES 14 APROVADO(A)

1 DIREITO 180 ÁDRIAN SAMMYR SOUZA DE LIRA - REPROVADO(A)

2 DIREITO 58 ANA BEATRIZ ABRANTES SILVA - REPROVADO(A)

3 DIREITO 31 ANA CLARA TRAJANO BEZERRA 16 APROVADO(A)

4 DIREITO 219 ANA HELLEN SILVA TEIXEIRA - REPROVADO(A)

5 DIREITO 2 ANA LUIZA DA SILVA LIMA 18 APROVADO(A)

6 DIREITO 30 ANA LUIZA LINHARES BEZERRA 15,5 APROVADO(A)

Procuradoria da República no Município de Sousa



7 DIREITO 207 ANTHONY PEDRO DA SILVA LUCENA - REPROVADO(A)

8 DIREITO 139 ASSIRIA DE SOUZA SILVA 16 APROVADO(A)

9 DIREITO 83

AUDSON GONÇALVES DE ABRANTES 

JUNIOR 18,5 APROVADO(A)

10 DIREITO 156 BIANKA PARENTE AMORIM 18,5 APROVADO(A)

11 DIREITO 185 CAMILA ALANE MARTINS DA SILVA 18 APROVADO(A)

12 DIREITO 78 CAMILA DE ANDRADE SOUSA - REPROVADO(A)

13 DIREITO 146 CARLOS ALBERTO DE SOUSA NETO 14,5 APROVADO(A)

14 DIREITO 213 EDUARDO VICENTE GONÇALVES 15,5 APROVADO(A)

15 DIREITO 105 FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA SOBRINHO - REPROVADO(A)

16 DIREITO 21 FRANCISCO RICARDO LUIZ VIEIRA - REPROVADO(A)

17 DIREITO 226 GABRIEL MAIA CAMPOS DE FARIAS 16 APROVADO(A)

18 DIREITO 149 GALILEU RIBEIRO DE SOUSA 15,5 APROVADO(A)

19 DIREITO 45 GLAWKO NUNES LEITE 15 APROVADO(A)

20 DIREITO 147 GUSTAVO HENRY SILVA E MARTINS 17 APROVADO(A)

21 DIREITO 109 GUSTAVO SOARES DE MESQUITA 15 APROVADO(A)

22 DIREITO 220 HELOISA LOPES BARROS - REPROVADO(A)

23 DIREITO 42 ITALO DAVI DOS SANTOS RIBEIRO 15,5 APROVADO(A)

24 DIREITO 15 JENNIFER KELLY DA SILVA VIEIRA 19 APROVADO(A)

25 DIREITO 188 JOÃO PAULO MEIRA RODRIGUES DE PAULA 17 APROVADO(A)

26 DIREITO 92 JOSÉ RICARDO GOMES DA SILVA 15,5 APROVADO(A)

27 DIREITO 234 KAILANY DO NASCIMENTO SOUSA - REPROVADO(A)

28 DIREITO 100 KAIQUE PEREIRA DE SOUSA 14 APROVADO(A)

29 DIREITO 125 LINDEMBERG ALVES DA SILVA 15 APROVADO(A)

30 DIREITO 221 LORENA AUREA ABREU DOS SANTOS - REPROVADO(A)

31 DIREITO 95 LUAN LEITE PACHÊCO - REPROVADO(A)

32 DIREITO 40 LUCAS CASIMIRO ABRANTES 15 APROVADO(A)

33 DIREITO 36 MARIA EDUARDA TORRES AZEVEDO - REPROVADO(A)

34 DIREITO 87 MARIA HELOISA DE ALMEIDA E SILVA 18 APROVADO(A)

35 DIREITO 3 MARIA ISABEL DUARTE GATTO 14,5 APROVADO(A)

36 DIREITO 49 MARIA LUISA DIAS GUEDES 18 APROVADO(A)

37 DIREITO 12 MARIA LUIZA FREITAS DANTAS 17,5 APROVADO(A)

38 DIREITO 119 MARILDA SARMENTO LUIS - REPROVADO(A)

39 DIREITO 50 MAYANE CARDIAL 18 APROVADO(A)

40 DIREITO 75 MAYLLA BEATRIZ COSTA FERNANDES 15 APROVADO(A)

41 DIREITO 111 MEIREANE DE BRITO ROCHA 18 APROVADO(A)

42 DIREITO 56 MILLA EDUARDA LIMA DE SOUSA ALVES 15 APROVADO(A)

43 DIREITO 228 MYLLENA ELIAS COSTA 18 APROVADO(A)

44 DIREITO 227 NATÁLIA PEREIRA TORQUATO DO RÊGO 17,5 APROVADO(A)

45 DIREITO 85 ODONIEL FEITOSA BERNARDO 14 APROVADO(A)



46 DIREITO 18 ONOFRE GOMES DA SILVA FILHO 15,5 APROVADO(A)

47 DIREITO 44 PEDRO GABRIEL MENEZES NUNES - REPROVADO(A)

48 DIREITO 67 PRISCILA STEFFANY DA SILVA LOPES 18 APROVADO(A)

49 DIREITO 103 RAYSSA BATISTA DE ALMEIDA 18 APROVADO(A)

50 DIREITO 88 REBECA FIGUEREDO VIEIRA 18,5 APROVADO(A)

51 DIREITO 4 RENATA DE SOUSA RAMOS 18 APROVADO(A)

52 DIREITO 191 RIAN GOMES DO NASCIMENTO 14 APROVADO(A)

53 DIREITO 28 RICARDO DANTAS GONÇALVES FILHO 15 APROVADO(A)

54 DIREITO 244

ROSALINA MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE 

BRITO 15,5 APROVADO(A)

55 DIREITO 184 SAMUEL FERNANDO NOGUEIRA DE MELO 17,5 APROVADO(A)

56 DIREITO 41

SEBASTIÃO CLISTENES ALENCAR 

CAVALCANTE 19 APROVADO(A)

57 DIREITO 137 TAINÁ MEDEIROS NÓBREGA - REPROVADO(A)

58 DIREITO 23 TEREZA ALANA DE CARVALHO DA SILVA - REPROVADO(A)

59 DIREITO 43 THALYNE GABRIELE BESERRA LIRA - REPROVADO(A)

60 DIREITO 236 THAYNÃ• DE LIMA MENDES 15,5 APROVADO(A)

61 DIREITO 74 VALQUÍRIA TEODÁSIO DA SILVA 16,5 APROVADO(A)

62 DIREITO 183 VITOR JOSE DE OLIVEIRA TRIGUEIRO 12,5 APROVADO(A)

63 DIREITO 117 VIVIANE NATHILANE SIQUEIRA DA SILVA 18 APROVADO(A)

64 DIREITO 243 WANESSA KELLY DA SILVA LINHARES - REPROVADO(A)

65 DIREITO 194 YURI DAMIÃO DE ARAÚJO 18 APROVADO(A)

1 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO115 ANA LUIZA MATOS DE OLIVEIRA 15 APROVADO(A)

2 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO210 CASSIA VIVIANE DA COSTA PEREIRA 13 APROVADO(A)

3 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO249 CHRISTIANNE PEREIRA DE LUCENA SILVA 13 APROVADO(A)

4 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO116 EMANUELL ABRANTES SOARES DE LIMA 13 APROVADO(A)

5 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO176 EMILIA THAIANE LACERDA ALENCAR 13 APROVADO(A)

6 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO217 FERNANDA SOLEIL BARBOSA BATISTA 13 APROVADO(A)

7 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO224 FRANCISCO NATAN PEREIRA DE FRANCA 12 APROVADO(A)

8 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO197

HERICSON MATTEUS DE SOUZA SILVA 

RAMOS 15 APROVADO(A)

9 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO173 JOÃO VITOR E LACERDA DANTAS 14 APROVADO(A)

10 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO34 JONAS GABRIEL DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

11 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO29 JUCÉLIA DO NASCIMENTO 13 APROVADO(A)

12 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO158 LIGIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 13 APROVADO(A)

13 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO247 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA - REPROVADO(A)

14 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO69 MARIA EDUARDA LINS DA SILVA 11 APROVADO(A)

15 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO112 MARIA RAYANE DIAS ALVES - REPROVADO(A)

16 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO209 MARIANA NUNES MACEDO - REPROVADO(A)



17 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO229 MARLON DAVI SANTOS BORGES 12 APROVADO(A)

18 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO51 MOHARA KELMA - REPROVADO(A)

19 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO24 PAULA JULIANA MORAIS DE OLIVEIRA - REPROVADO(A)

20 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO70 RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA 11 APROVADO(A)

21 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO39

RODRIGO SÁ SARMENTO DANTAS DE 

ABRANTES 9 APROVADO(A)

22 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO242

SARANNA ALLANNA GOMES PERAZZO 

LOPES 12 APROVADO(A)

23 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO172 TEREZA VÍVIAN TRIGUEIRO RODRIGUES 10 APROVADO(A)

24 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO22 THAINA CAMPOS MENDES 13 APROVADO(A)

25 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO11 VITÓRIA BARBOSA 13 APROVADO(A)

26 DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO143 WILLIANA PEREIRA GARCIA - REPROVADO(A)


	EDITAL 32-2025 DIGEP-PRPB - PR-PB-00050628-2025
	COMPLEMENTAR - RESULTADOPRELIMINARDIREITO-NOTAPROVASUBJETIVA-3NOV

